
KTOR 

S pcAtovanjem, 

DIR 

DATUM: 	 27.06.2024. godine 

PRIMALAC: 	RESA AIRPORT DATA SYSTEMS, Montaigu-Vendeee, Francuska 

PREDMET: 	Obavijest o izboru najpovoljnije ponude u postupku nabavke robe: 

- Oprema za procesuiranje putnika i prtljaga 

VEZA: 	 Na§ broj: 1159/24 

Pot"tovani, 

na osnovu olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22) obavjetavamo vas 
da je, nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Oprema za procesuiranje putnika i 
prtljaga. provedene metodom Pregovaratki postupak bez objave obavjetenja u Slu2benom glasniku BiH. na 
prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke. Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom -SARAJEVO" 
d.o.o. Sarajevo, koja yam se dostavlja u prilogu, vaa ponuda prihvatena. 

Alan Bajit 

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude; 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatima 

2. Upravi Dru'Stva 

3. Sektoru za administrativnu podrtku 

4. a/a 

Broj protokola: 

P =k X303 0i 	2darielRe, 0 
Tel: Fax E-mat 

iNFORMACLE +387/ 33/ 289 100 	: +387133,  289 356 022guitasgr4.1 

DIFEKCJA .387/ 33: 239 200 +387/ XI 289 201 5111115346'1EaC6  

I 	OPERATIVU CES•ITAR zas 	: -387131 Ns 841 occestO1P9-942S1   
VLES ,wnv / 

JAVNO 

/  J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.. 
/ Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 

Registrovano Iced optresk. v..xl Sarajevo. MSS 65-01-0419-11 .18 4200058970001 Ca -,,X prof 200CF-EFC0C1 
RACUN 3387302205238447 UniCrecit ealka 0 d Mostar. 1341 

Vrsta dok. lzdavat RB 

DOP 5 01 3111 

Strana: 
1 od 1 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok 	lzdavae 

ODL 5-01 

  

UPRAVA Strana: 1 od 1 

Broj protokola: (!", '5--/ 	2  f 	/- //___." -  2%/ JAVNO 

Datum: 27.06.2024. godine 

Na osnovu elana 70.. a u vezi sa elanom 28. Zakona o javnim nabavkama (,S1u2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 
55/22) i elana 45. Statuta J.P Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. te izvje§taja i preporuke Komisije 
za provodenje postupka javne nabavke robe: Oprema za procesuiranje putnika i prtljaga. broj: 05-3-25-1-1159-19/24, 
Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo. na  223. sjednici, odr2anoj dana 27.06.2024. 
godine, donosi 

ODLUKU 

Prihvata se ponuda ponudata RESA AIRPORT DATA SYSTEMS, Montaigu-Vendeee, Francuska za nabavku 
robe: Oprema za procesuiranje putnika i prtljaga. broj 1159, zavedena na protokol dana 33.05.2024. god. pod brojem: 
03-2-25-1-1159-9/24, uz ponudenu cijenu nabavke od 54.997.94 KM/28.120.00 EUR. bez PDV-a. 

it 
Narutilac te, u skladu sa alanom 98. stay (2) Zakona o javnim nabavkama, pistupiti zakljueenju ugovora o 

nabavci robe iz taeke I ove Odluke, kojim te se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

IV 
Ova Odluka stupa na snagu danom dono§enja 

ObrazIoienje 
Postupajuti u skladu sa el. 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama. a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku robe: Oprema za procesuiranje putnika i prtljaga. direktor J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo (u dajem tekstu: Dru§tvo) donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke. metodom pregovaratki postupak 
bez objave obavje§tenja u Slu2benom glasniku BiH, broj: 05-3-25-1-1159-3/24 od 28.03.2024. god.. a Rje§enjem, 
broj: 05-1-25-1-1159-8/23 od 25.04.2024. god., imenovao Komisiju za provodenje predmetnog postupka nabavke. 

Postupajuei u skladu sa naprijed navedenom Odlukom, uputen je poziv za dostavu kvalifikacionih dokumenata 
i komercijalne ponude potrebnih za provodenje procedure pregovaratkog postupka bez objavljivanja obavje§tenja o 
nabavci u Slu2benom glasniku BiH. odnosno poziv na pregovore. na adresu ponudata RESA AIRPORT DATA 
SYSTEMS, Montaigu-Vendeee. Francuska, uz prethodnu objavu Informacije o nabavci na portalu javnih nabavki. 

Do ostavljenog roka za predaju kvalifikacionih dokumenata, 03.04.2024. god.. samo je pozvani ponudae na 
protokol Dru§tva dostavio kvalifikacionu dokumentaciju, pa mu je istog dana uputen poziv za dostavu inicijalne 
ponude do 07.05.2024. godine, §to je ponudat i utinio. a ista je zaveden na protokol dana 03.05.2024. godine, pod 
brojem: 03-2-25-1-1159-9/23. Na javnom otvaranju ponude. koje je odr2ano isti dan u 12:30 sati. bez prisustva 
predstavnika ponudata, protitan je naziv ponudata i ponudena cijena u iznosu od 54.997,94 KM/28.120,00 EUR. bez 
PDV-a. Nakon sto je utvrdeno da je ponudat dostavio svu zahtjevanu dokumentaciju, zakazan je datum dostave 
konatne ponude, i to najkasnije do 11.06.2024. godine, o temu je ponudaa obavje§ten putem Portala javnih nabavki. 
Dana 07.06.2024. godine ponudat je dostavio svoju konaenu ponudu, zaveden na protokolu pod brojem: 02-25-1-
1159-17/24. u iznosu istovjetnom kao u inicijalnoj ponudi. 

Komisija je ovu ponudu ocijenila prihvatljivom za Dru§tvo, pa je predlo2ila Upravi Dru§tva zakljuOenje ugovora 
za predmetnu nabavku sa navedenim dobavljatem, i to na ponudenu cijenu od 54.997.94 KM/28.120.00 EUR, bez 
PDV-a. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 223. sjednici, odr2anoj dana 27.06.2024. god., razmotrila lzvje§taj i preporuku 
Komisije, nakon uvida u vodeni Pregovaratki postupak istu i prihvatila. te je, na osnovu tlana 70. Zakona o javnim 
nabavkama. donijela Odluku kao u dispozitivu. 

rDIRE 

(

T 0 R r 
, , Alan Bajid 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude: 

DOSTAVLJENO: 
1. Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Ponudatu 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

- Slu2ba za komercijalne poslove (orig.) 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol 

4. a/a 


	Page 1
	Page 2

